
Uchwała XXXVII/219/2021 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 1 grudnia 2021 roku. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVI/208/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku  

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w roku 2021. 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r poz. 888  Rada Miasta   

 Łaskarzew uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się uchylić uchwałę Nr XXXVI/208/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2021. 

 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Podjęta dnia 10 listopada 2021 uchwała nr XXXVI/208/2021 jest niezbędna, jednakże pojawił 

się błąd formalny polegający na niewłaściwym zapisie w §3. W związku z powyższym zasadne jest 

uchylenie uchwały nr XXXVI/208/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2021. 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-03T12:22:43+0100
	Leszek Jan Bożek


		2022-02-03T12:23:14+0100
	Leszek Jan Bożek




